TRƯỜNG THPT EA RÔK
TỔ TOÁN TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                  Ea Súp, ngày 13 tháng 6 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 06

Từ ngày 13 tháng 10 đến ngày 17 tháng 10 năm 2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	-Dạy học theo thời khóa biểu

- Nộp đăng kí thi đua cá nhân
- Tăng cường công tác chủ nhiệm( Sĩ số)
- Lên KH giảng dạy,
- Hoàn thành hồ sơ thông tin học sinh trên CSDLN
	GVBM

GV

GVCN

GV
GVCN

	3
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Dạy thêm theo kế hoạch
- Đăng kí thao giảng dự giờ thi đua đợt 1

- Hoàn thiện hồ sơ tổ chuyên môn

- Triển khai cuộc thi Toán học châu Á
	GV
GVDT

GV
TPCM, TTCM

	4
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Ôn thị HSG
	        GV
      GV

	5
	-Dạy học theo thời khóa biểu
- Dự giờ Thao giảng tiết 1 lớp 10a1 cô Định
	GVBM
GV

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Nộp đề cương ý tưởng cuộc thi KHKT

- Nộp hồ sơ HS KT
	GVBM

GVCN
GVCN có HS KT

	7
	- Tham gia hội nghị CB CNVC  bắt đầu 7h 30 phút
	GV

                                                            TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

             Nơi nhận:

Lãnh đạo trường, PHĐ

Tổ chuyên môn
                   VŨ THỊ ĐỊNH